АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

10.11.2017 года                                                                                       №  84

Об отмене Административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
«Выдача документов о согласовании переустройства
 и (или) перепланировки (не)жилого помещения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии  с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 21.08.2017  № 60 «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки (не) жилого помещения»

2. [bookmark: _GoBack]   Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Т.В.Сухушина